ESTADO DA PARA ÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

PROCESSO Nº 18.701/2013 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS

DE DIAGNÓSTICOS POR RADIOLOGIA INTERVENCIONISTA – ARTERIOGRAFIAS.

O Pregoeiro da Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, nomeado pela portaria nº

604/2013 do Exmo. Senhor Prefeito, torna público, para conhecimento dos interessados, que o

certame acima referenciado deflagrou-se fracassado por inabilitação da empresa vencedora, em

razão desta ter apresentado Certidão vencida.

   João Pessoa, 06 de setembro de 2013.

Rodrigo de Souza Guerra

Presidente / Pregoeiro da CSL